PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5158/2014
DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014

                             Relota estagiário de Direito.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  de  suas
atribuições previstas  no art.  35,  I,  “e”  e “s”  da Lei Complementar 02/90 e Portaria
Ministerial nº 821/2010, de 20 de abril de 2010,

CONSIDERANDO o  pleito  formulado  pelas  estagiárias  de
Nível  Superior  da  área  de  Direito,  Anne  Caroline  Menezes  Teixeira,  lotada  na
Promotoria  de  Justiça  de  Carira,  e  Yasmim  Regina  Dias  Siqueira,  lotada  na
Promotoria  de  Justiça  de  Frei  Paulo,  requerendo  a  permuta/relotação,  mediante
análise da Assessoria Jurídica e homologação da Administração Superior;

CONSIDERANDO  o  interesse  e  a  conveniência  da
Administração Superior, em conformidade com o art. 8º, da Portaria nº 821, de 20 de
abril de 2010.

R E S O L V E:

Art. 1º – Relotar na Promotoria de Justiça de Frei Paulo – a
estagiária de Direito Anne Caroline Menezes Teixeira.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo
seus efeitos a partir de 07 de janeiro de 2015, revogada a Portaria nº 4283/14, de 23
de outubro de 2014.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
 Procurador-Geral de Justiça

1637/DRH/ACAS